Zusammensetzung
der Bestellnummer
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
F1
F
1
A
A

c V p z Y
200 cm 6 mm 3 cm
Mass Mass Code Rechts Links Glas
Profilfarbe
Preis
Maß der
Duschtasse
Effektives
Maß
Maß
Festteil
Eingstiegsbreite D- S- 1 4 11 91 U B K H
A F1 * ESG-Klar ESG-Satin Niva Strip Dekor Weiß Matt Silber Chrom
Schwarz
Matt
67↔70 30 34 ZEP2AH67L D- S-
72↔75 33 37 ZEP2AH72L D- S-
74↔77 34 39 ZEP2AH74L D- S-
77↔80 35 41 ZEP2AH77L D- S-
82↔85 38 44 ZEP2AH82L D- S-
87↔90 40 48 ZEP2AH87L D- S-
92↔95 43 51 ZEP2AH92L D- S-
97↔100 45 55 ZEP2AH97L D- S-
102↔105 48 59 ZEP2AH102L D- S-
107↔110 50 62 ZEP2AH107L D- S-
112↔115 53 66 ZEP2AH112L D- S-
117↔120 55 69 ZEP2AH117L D- S-
W
ZEPHYROS 2.† AH
ECKEINSTIEG, 2 SCHIEBETÜREN + 2 FESTTEILE
D